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 Protokół Nr XLIX/10/2022 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 24 listopada 2022 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 16.30 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

 

Obrady XLIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 12 w związku z czym 

sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2023. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Przedstawiony przez Przewodniczącego porządek obrad został poddany pod głosowanie.  

Głosowało 12 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowano jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  XLVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z  ostatniej 

Sesji Rady Gminy z dnia 25 października 2022 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był 

wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 12 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

  

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

25 października 2022 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu 

złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu.  

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce                   

w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6).  Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2023.  

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, że 

ustalenie stawek podatkowych na następny rok w samorządach to ważny element 

kształtowania polityki finansowej samorządu. Pokazuje trendy i podejście do podatków. 

Gmina, czyli jednostka samorządu terytorialnego decyduje o obciążeniach i swoich 

dochodach. Od ostatniego dziesięciolecia stawki podatkowe w naszej gminie były jedne                          

z najniższych w naszym regionie. Obecnie sytuacja finansowa się mocno zmieniła, 

odczuwamy to w swoich budżetach domowych, również w samorządowych. Niewspółmiernie 

do wskaźnika inflacji wzrastają koszty energii, energii cieplnej, węgla, gazu,  usług 

budowlanych. By gmina w myśl zapisów, nałożonych obowiązków zapewniała                             

i zaspokajała podstawowe potrzeby mieszkańców,  musi mieć środki, by te potrzeby 

zaspokajać. Stwierdził, iż w ostatnich latach instrumenty finansowe, które kształtowały 

poziom finansowy samorządów mocno się zmieniły stąd też niestabilna sytuacja wszystkich 

samorządów zwłaszcza tych małych wiejskich co wpływa na poziom inwestycji, możliwości 
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sfinansowania podstawowych potrzeb wydatków, wydatków bieżących. Sposób 

dochodowości i wzrost wydatków bieżących spowodował problem ze zmieszczeniem się we 

wskaźniku, który nakłada gminom, jednostkom  samorządu terytorialnego w całej Polsce 

ustawa o finansach publicznych. Musi być odpowiedni stosunek dochodów do wydatków 

bieżących, a te wzrastają i coraz trudniej jest nam domykać budżet gminy by te wskaźniki 

wykonać i też uzyskać pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Dalej Pan Wójt powiedział że postanowił zaproponować zgodnie z wytycznymi i na prośbę 

Ministerstwa by do tego wskaźnika inflacyjnego ogłoszonego oficjalnie 11,8% się 

dostosować, a nawet przyjąć większy. Więc gmina dostosowuje się do wzrostu dochodów            

z tytułu obciążeń z tytułu podatków, ale i tak po wprowadzeniu tych stawek jesteśmy w tych 

dolnych i najniższych wartościach w stosunku do okolicznych gmin samorządów w naszym 

regionie. Te obciążenia nie są zbyt duże ale na pewno będą odczuwalne dla mieszkańców. 

Stwierdził, iż jest to wzrost uzasadniony, ale żeby Gmina mogła prowadzić swoją działalność 

we wszystkich dziedzinach, musi mieć  środki. Ta podwyżka była konieczna . Radni 

otrzymali w materiałach wysokości stawek, wczoraj na posiedzeniu wspólnym komisji zostały 

przedstawione i omówione i żadnych uwag nie było. Powiedział też, że podatek rolny 

zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego został ustalony.  Podatek 

leśny, również według zewnętrznych komunikatów jest ustalany a podatek od środków 

transportowych proponuje nie zmieniać. Ma nadzieję, że to nie spowoduje negatywnego 

odzewu, dodał, że  rozmawia z podmiotami gospodarczymi od kilku lat by rejestrowali swoje 

pojazdy naczepy na terenie gminy Krzyżanowice i być może uda się też pozyskać nowych 

płatników tego podatku. 

Reasumując Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, że stawki mamy raczej w miarę                        

w minimalnych, najniższych stawkach, ale pozwalających  na jakieś zrekompensowanie 

nadmiernych wydatków które musimy ponosić by było można normalnie funkcjonować,  

normalnie żyć i żeby gmina zaspokajała w podstawowym stopniu potrzeby na pewnym 

poziomie. W gminie Krzyżanowice przyzwyczailiśmy się do wysokiego w miarę poziomu 

życia, konsumpcji, nakładów finansowych niewspółmiernie do innych. No i dzisiaj 

mieszkańcom pewnie będzie trudno zaakceptować, że naraz nie ma na coś pieniędzy. Ci, 

którzy uważnie śledzą od wielu lat rozwój gminy, nakłady finansowe, rozwój i infrastruktury to 

obiektywnie stwierdzą, że dzieje się u nas dużo ale troszeczkę będziemy musieli 

przyhamować, zmodyfikować pewne rzeczy wdrożyć pewne programy oszczędnościowe 

które pozwolą nam przetrwać ten trudny okres i ma nadzieję ze się skończy i znowu przyjdą 

lepsze czasy. Poprosił o przyjęcie proponowanych stawek podatku. Podziękował pionowi 

finansowemu, Pani Skarbnik za przygotowanie materiałów.  

 

15.40 na salę obrad weszła Radna Małgorzata Janda. Obecnych na sali jest 13 Radnych.  
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Dyskusja 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż 

propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych były omawiane na wczorajszym wspólnym 

posiedzeniu komisji Rady Gminy gdzie zostały zaopiniowane pozytywnie przez komisje. 

Pozytywnie zaopiniowano również projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek w imieniu Rady podziękował  Wójtowi, Pani 

Skarbnik i służbom finansowym za przygotowanie materiałów.  

 

Ponieważ nie było więcej głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek 

poddał pod glosowanie Uchwałę Nr XLIX/67/2022 w sprawie  określenia wysokości 

stawek oraz zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7 ). Podjęcie uchwał.  

 

1. Nr XLIX/70/2022 w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Pani Bożen Orzeł przedstawiciel firmy AGOPROJEKT Racibórz zabierając głos 

poinformowała Radnych  o sposobie przebiegu głosowania przedmiotowej uchwały.  

 

W dalszej kolejności Rada Gminy przystąpiła do głosowania nad nieuwzględnionymi przez 

Wójta Gminy uwagami złożonymi do projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Krzyżanowice w trakcie wyłożenia do publicznego 

wglądu. 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż treść uwag zawiera załącznik Nr 4 do 

uchwały i zaproponował, iż nie będzie odczytywał ich treści tylko przeprowadzi głosowanie 

podając numer uwagi.  

Głosowanie: 

Uwaga Nr 1.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  
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Uwaga Nr 2. 

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 3.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 4. 

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 5.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 7. 

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 8.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 9. 

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 11.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 12. 

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 13.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 14. 

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 15.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 16. 
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Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 17.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 18. 

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 19.                            

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Uwaga Nr 20. 

Głosowało 13 Radnych. Za nieuwzględnieniem uwagi głosowano 11 Radnych, 1 Radny 

głosował przeciw, 1 Radny wstrzymał się od głosu.  

Protokoły z przeprowadzonych głosowań wszystkich 18 uwag stanowią załącznik do 

protokołu.  

 

Ponieważ Radni nie wnieśli więcej uwag ani zapytań do projektu uchwały, Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poddał pod glosowanie całość uchwały Nr XLIX/70/2022 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Krzyżanowice. 

Przystąpiono do głosowania, głosowało 13 Radnych.  

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 11 głosami za, 1 głosie przeciw i 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Nr XLIX/68/2022 w sprawie stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców w Gminie 

Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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3. Nr XLIX/69/2022 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi . 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię większością głosów. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4. Nr XLIX/71/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022-2032. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Nr XLIX/72/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 1 głosie wstrzymującymi się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

     XLIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             /-/ Brunon Chrzibek / 

Protokołowała B. Kubaszek 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XLIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Beata Płaczek TAK11

Roman Kaczor TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Beata Płaczek TAK11

Roman Kaczor TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLIX/67/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie
określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od nieruchomości.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 24.11.2022 15:50:40



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 1 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 15.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do działek nr 1809, 1807 k.m.3 obręb Tworków – składająca uwagę
wniosła o nie przeznaczanie przedmiotowych działek (będących własnością składającej uwagę)
pod wydobycie kruszywa (pozostawienia ww. działek jako gruntu rolnego).

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 24.11.2022 16:06:15



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 2 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 20.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składająca uwagę wniosła
o nie przeznaczanie obszaru objętego zmianą studium pod wydobycie kruszywa (pozostawienia
obszaru jako gruntu rolnego).

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 24.11.2022 16:06:51



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 3 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 20.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę wniósł
o: a) nie przeznaczanie obszaru pod wydobycie kruszywa (pozostawienia obszaru jako gruntu
rolnego służącego produkcji rolnej), b) rekultywację rolną i nie przeznaczanie działek położonych
w obszarze objętym zmianą studium na turystykę wodną, c) objęcie szczególną ochroną gruntów
służących produkcji rolnej.

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 24.11.2022 16:07:22



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 4 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 20.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do działki nr 1027 k.m.3 obręb Tworków, położonej w obszarze objętym
zmianą studium (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę
wniósł o nie przeznaczanie przedmiotowej działki (będącej własnością składającego uwagę) pod
wydobycie kruszywa (pozostawienia ww. działki jako gruntu rolnego).

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 24.11.2022 16:07:57



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 5 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 20.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę wniósł
o: a) nie przeznaczanie obszaru pod wydobycie kruszywa (pozostawienia obszaru jako gruntu
rolnego służącego produkcji rolnej), b) rekultywację rolną i nie przeznaczanie działek położonych
w obszarze objętym zmianą studium na turystykę wodną, c) objęcie szczególną ochroną gruntów
służących produkcji rolnej.

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 24.11.2022 16:08:29



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 7 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 20.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do działek nr 1024 i 1026 k.m.3 obręb Tworków, położonych w obszarze
objętym zmianą studium (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający
uwagę wniósł o nie przeznaczanie przedmiotowych działek pod wydobycie kruszywa
(pozostawienia ww. działek jako gruntu rolnego).

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 24.11.2022 16:09:02



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 8 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 20.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do działek nr 1024 i 1026 k.m.3 obręb Tworków, położonych w obszarze
objętym zmianą studium (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający
uwagę wniósł o: a) nie przeznaczanie przedmiotowych działek pod wydobycie kruszywa
(pozostawienia jako gruntu rolnego służącego produkcji rolnej), b) rekultywację rolną i nie
przeznaczanie przedmiotowych działek na turystykę wodną, c) objęcie szczególną ochroną
gruntów służących produkcji rolnej.

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 9 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 20.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do działek nr 1024 i 1026 k.m.3 obręb Tworków, położonych w obszarze
objętym zmianą studium (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający
uwagę wniósł o: a) nie przeznaczanie przedmiotowych działek pod wydobycie kruszywa
(pozostawienia jako gruntu rolnego służącego produkcji rolnej), b) rekultywację rolną i nie
przeznaczanie przedmiotowych działek na turystykę wodną, c) objęcie szczególną ochroną
gruntów służących produkcji rolnej.

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 11 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę wniósł
o: a) nie przeznaczanie obszaru pod wydobycie kruszywa (pozostawienia obszaru jako gruntu
rolnego służącego produkcji rolnej), b) w sytuacji decyzji Rady Gminy nie uwzględniającej uwagi w
tiret pierwsze – rekultywację rolną i nie przeznaczanie działek położonych w obszarze objętym
zmianą studium na turystykę wodną, c) objęcie szczególną ochroną gruntów służących produkcji
rolnej.

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WSTTyp wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 12 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składająca uwagę wniosła
o nie przeznaczanie obszaru pod wydobycie kruszywa (pozostawienia obszaru jako gruntu
rolnego).

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 13 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do obszaru objętego zmianą studium (w zakresie kierunków
zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę wniósł o rekultywację działki nr 1038
k.m.3 obręb Tworków w kierunku rolnym.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 14 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę wniósł o
nie przeznaczanie obszaru pod wydobycie kruszywa (zachowania rolnego charakteru
użytkowania).

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 15 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę wniósł
o: a) pozostawienie obszaru działek jako gruntu rolnego, służącego produkcji rolnej, b) nie
przeznaczanie obszaru pod wydobycie kruszywa (bliskie sąsiedztwo z miejscem zamieszkania
składającego uwagę).

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 16 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składająca uwagę wniosła
o: a) nie przeznaczanie obszaru pod wydobycie kruszywa (pozostawienia obszaru jako gruntu
rolnego służącego produkcji rolnej), b) w sytuacji decyzji Rady Gminy nie uwzględniającej uwagi w
tiret pierwsze – rekultywację rolną i nie przeznaczanie działek położonych w obszarze objętym
zmianą studium na turystykę wodną, c) objęcie szczególną ochroną gruntów służących produkcji
rolnej.

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WSTTyp wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 17 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do działki nr 1085/1 k.m.3 obręb Tworków, położonej w obszarze
objętym zmianą studium (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający
uwagę wniósł o: a) pozostawienie przedmiotowej działki jako gruntu ornego, b)nie przeznaczanie
przedmiotowej działki pod wydobycie kruszywa (brak zgody składającego uwagę na zmianę
przeznaczenia działki w studium i w planie zagospodarowania przestrzennego).

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 18 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę wniósł o
zaprzestanie jakiejkolwiek eksploatacji kruszyw poza obrębem Zbiornika Racibórz i za linią
kolejową Racibórz – Chałupki, w tym nie przeznaczanie obszaru objętego zmianą studium pod
wydobycie kruszywa.

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 19 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nieuwzględniona w
całości, a odnosząca się do całego obszaru objętego zmianą studium, karta mapy 3, obręb
Tworków (w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego) – składający uwagę wniósł
o: a) nie przeznaczanie obszaru pod wydobycie kruszywa (pozostawienia obszaru jako gruntu
rolnego służącego produkcji rolnej), b) w sytuacji decyzji Rady Gminy nie uwzględniającej uwagi w
tiret pierwsze – rekultywację rolną i nie przeznaczanie działek położonych w obszarze objętym
zmianą studium na turystykę wodną.

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uwaga nr 20 (w zbiorze złożonych uwag) – złożona w dniu 22.07.2022 r. – nie uwzględniona w
całości, a odnosząca się do działek nr: 109/10, 109/11, karta mapy 12, obręb Tworków, w
zakresie zmiany lokalizacji linii gazociągu Gaz System, jaka w projekcie studium jest usytuowana
po przekątnej względem granicy działki rolnej, będącej własnością składających uwagę.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLIX/70/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 1

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna WSTRZ2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda NIE11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLIX/68/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców w Gminie Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLIX/69/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda TAK11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLIX/71/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLIX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

24.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLIX/72/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Barbara Szymczyna TAK2

Hubert Fichna TAK3

Izabela Topa TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Cwik TAK8

Józef Staś TAK9

Piotr Minkina TAK10

Małgorzata Janda WSTRZ11

Beata Płaczek TAK12

Roman Kaczor TAK13
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